
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 04 грудня 2020 р.                                                                                   №       4      . 
 

Про  присвоєння  рангу  посадової особи  місцевого 
самоврядування голові Баштанської районної ради   
 

 Перша сесія восьмого 
скликання 

 

Відповідно до частини другої статті 43, частини третьої статті 55, частин 
першої, другої, третьої  статті  59 Закону  України  від  21  травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу третього статті 3, 
статей 14, 15 Закону України від  07 червня  2001 року №249-III «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

Присвоїти  Олійник Наталії Володимирівні – голові Баштанської районної 
ради  – 7 (сьомий) ранг посадової особи місцевого самоврядування у межах ІІІ 
категорії посад в органах місцевого самоврядування з 04 грудня 2020 року. 

 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
 
 
 
 
 
 

 

 


